
ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA 007, DE 01 DE FEVEREIRO 2012

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

RELOTAR, Ex-Offício, a Servidora Maria Rita de Andrade, ocupante do Cargo
de Regente de Ensino, mat. 091, do Quadro Permanente da Prefeitura do Município
de Vieirópolis, lotada na Secretaria de Educação e Cultura, para desempenhar suas
atividades na Secretaria de Saúde, com amparo na Lei Complementar n°. 26 de 31 de
dezembro de 2010.

Dê-se Ciência, registre-se e publique-se.

Vieirópolis, 01 de fevereiro de 2012

DE OLIVEIRA

Prefeito


